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Małopolski transfer innowacji

W ubiegłym tygodniu umowę partnerską z Uniwersytetem Jagiellońskim, Politechniką
Krakowską oraz Województwem Małopolskim podpisal w imieniu AGH prof. Jerzy Lis,
Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju.

Umowa dotyczy realizacji projektu „SPIN - Model transferu innowacji w Małopolsce" w ramach
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Priorytetu VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego. W ramach projektu każdy z partnerów odpowiedzialny będzie za odrębne
tematy. Projekt o wartości 11 mln zł ma za zadanie zwiększyć transfer nowych technologii pomiędzy
jednostkami badawczymi a przemysłem, zachęcając przedsiębiorców do inwestycji w innowacje.

Źródło: www.agh.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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